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SOLA Wölfe 2019 von dominic.meierhans@gmail.com

 

 

Einkaufsliste

Fertigprodukte

Blätterteig 4.3 kg
Mo 08.07.19 18:00 Wienerli im Teig mit Salat für 43 TN 4.3 kg

Buchstabensuppe 1.08 kg
Di 09.07.19 18:00 Buchstabensuppe für 43 TN 1.08 kg

Currypaste 2.15 kg
So 07.07.19 12:00 Riz Casimir Vegetarisch für 43 TN 2.15 kg

Ketchup 2.41 kg
Di 09.07.19 12:00 Chicken Nuggets für 43 TN 2.15 kg

Mi 10.07.19 12:00 Hotdog Lunch ToGo für 43 TN 258 g

Ketchup 4.3 kg
So 07.07.19 18:00 Gemüse Dip für 43 TN 4.3 kg

Mayonnaise 6.71 kg
So 07.07.19 18:00 Gemüse Dip für 43 TN 4.3 kg

Di 09.07.19 12:00 Chicken Nuggets für 43 TN 2.15 kg

Mi 10.07.19 12:00 Hotdog Lunch ToGo für 43 TN 258 g

Salatsauce 21.5 Liter
Sa 06.07.19 18:00 Gemischter Salat für 43 TN 4.3 Liter

So 07.07.19 12:00 Grüner Salat für 43 TN 4.3 Liter

Mo 08.07.19 12:00 Eisbergsalat für 43 TN 4.3 Liter

Mo 08.07.19 18:00 Wienerli im Teig mit Salat für 43 TN 4.3 Liter

Di 09.07.19 18:00 Gurkensalat für 43 TN 4.3 Liter

Stocki 43 Portion
Mo 08.07.19 12:00 Kartoffelstock Zucchetti für 43 TN 43 Portion

Fleisch

Hackfleisch 4.3 kg
So 07.07.19 18:00 Hackfleisch mit Hörnli und Apfelmues für 43 TN 4.3 kg

Poulet 6.45 kg
Di 09.07.19 12:00 Chicken Nuggets für 43 TN 6.45 kg

Wienerli 129 Stück
Mo 08.07.19 18:00 Wienerli im Teig mit Salat für 43 TN 43 Stück

Mi 10.07.19 12:00 Hotdog Lunch ToGo für 43 TN 86 Stück
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Fleisch/Schwein

Schinken 1.08 kg
Do 11.07.19 18:00 Spätzli - Pfanne für 43 TN 1.08 kg

Früchte

Ananas 2.15 kg
So 07.07.19 12:00 Riz Casimir Vegetarisch für 43 TN 2.15 kg

Bananen (Stk) 21.5 Stück
So 07.07.19 12:00 Riz Casimir Vegetarisch für 43 TN 21.5 Stück

Äpfel 3.44 kg
So 07.07.19 12:00 Riz Casimir Vegetarisch für 43 TN 3.44 kg

Gemüse

Eisbergsalat 10.8 kg
Sa 06.07.19 18:00 Gemischter Salat für 43 TN 4.3 kg

Mo 08.07.19 12:00 Eisbergsalat für 43 TN 6.45 kg

Erbsen 645 g
Do 11.07.19 18:00 Spätzli - Pfanne für 43 TN 645 g

Frische Champignons 2.15 kg
Mo 08.07.19 12:00 Kartoffelstock Zucchetti für 43 TN 2.15 kg

Gurken 2.92 kg
So 07.07.19 18:00 Gemüse Dip für 43 TN 2.15 kg

Di 09.07.19 18:00 Gurkensalat für 43 TN 774 g

Kopfsalat 6.45 kg
So 07.07.19 12:00 Grüner Salat für 43 TN 6.45 kg

Lauch 645 g
Do 11.07.19 18:00 Spätzli - Pfanne für 43 TN 645 g

Nüsslisalat 2.15 kg
Mo 08.07.19 18:00 Wienerli im Teig mit Salat für 43 TN 2.15 kg

Pepperoni 30.1 Stück
So 07.07.19 12:00 Riz Casimir Vegetarisch für 43 TN 17.2 Stück

So 07.07.19 18:00 Gemüse Dip für 43 TN 12.9 Stück

Rüebli 12 kg
Sa 06.07.19 18:00 Gemischter Salat für 43 TN 3.44 kg

So 07.07.19 12:00 Grüner Salat für 43 TN 2.15 kg

So 07.07.19 18:00 Gemüse Dip für 43 TN 2.15 kg

Mo 08.07.19 18:00 Wienerli im Teig mit Salat für 43 TN 4.3 kg

Sellerie 2.15 kg
So 07.07.19 18:00 Gemüse Dip für 43 TN 2.15 kg

Tomaten * 9.245 kg
Mi 10.07.19 18:00 Bruschetta für 43 TN 4.3 kg

Mi 10.07.19 18:00 Tomaten-Mozarella-Salat für 43 TN 43 Stück

Do 11.07.19 18:00 Spätzli - Pfanne für 43 TN 645 g

Zucchetti 21.5 Stück
Mo 08.07.19 12:00 Kartoffelstock Zucchetti für 43 TN 21.5 Stück

Zwiebel 1.72 kg
Di 09.07.19 18:00 Älplermakkronen für 43 TN 1.72 kg
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Getränke/Flüssiges

Wasser 28 Liter
So 07.07.19 18:00 Hackfleisch mit Hörnli und Apfelmues für 43 TN 25.8 Liter

So 07.07.19 18:00 Hackfleisch mit Hörnli und Apfelmues für 43 TN 2.15 Liter

Gewürze

Balsamico-Essig 8.6 dl
Mi 10.07.19 18:00 Tomaten-Mozarella-Salat für 43 TN 8.6 dl

Bouillion 731 g
So 07.07.19 18:00 Hackfleisch mit Hörnli und Apfelmues für 43 TN 86 g

Mo 08.07.19 12:00 Kartoffelstock Zucchetti für 43 TN 430 g

Di 09.07.19 18:00 Buchstabensuppe für 43 TN 215 g

Olivenöl 2.24 Liter
Mi 10.07.19 18:00 Bruschetta für 43 TN 8.6 cl

Mi 10.07.19 18:00 Tomaten-Mozarella-Salat für 43 TN 2.15 Liter

Pfeffer 4.3 g
Mi 10.07.19 18:00 Penne Cinque Pi für 43 TN 4.3 g

Salz 21.5 g
Mi 10.07.19 18:00 Bruschetta für 43 TN 21.5 g

Senf 172 g
Mi 10.07.19 12:00 Hotdog Lunch ToGo für 43 TN 172 g

Zitronensaft 4.3 dl
Mo 08.07.19 18:00 Wienerli im Teig mit Salat für 43 TN 4.3 dl

Zwiebeln 731 g
So 07.07.19 18:00 Hackfleisch mit Hörnli und Apfelmues für 43 TN 344 g

Mi 10.07.19 18:00 Tomaten-Mozarella-Salat für 43 TN 86 g

Do 11.07.19 18:00 Spätzli - Pfanne für 43 TN 301 g

Öl 6.45 dl
So 07.07.19 18:00 Hackfleisch mit Hörnli und Apfelmues für 43 TN 2.15 dl

Di 09.07.19 12:00 Chicken Nuggets für 43 TN 4.3 dl

Gewürze/Kräuter

Basilikum 473 g
Mi 10.07.19 18:00 Bruschetta für 43 TN 430 g

Mi 10.07.19 18:00 Tomaten-Mozarella-Salat für 43 TN 43 g

Peterli 645 g
Mi 10.07.19 18:00 Penne Cinque Pi für 43 TN 215 g

Mi 10.07.19 18:00 Bruschetta für 43 TN 430 g

Grundnahrungsmittel

Kartoffeln 8.6 kg
Di 09.07.19 12:00 Chicken Nuggets für 43 TN 8.6 kg

Kartoffeln festkochend 3.44 kg
Di 09.07.19 18:00 Älplermakkronen für 43 TN 3.44 kg

Mehl 215 g
So 07.07.19 18:00 Hackfleisch mit Hörnli und Apfelmues für 43 TN 215 g
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Grundnahrungsmittel/Backwaren

Baguette 86 Stück
Mi 10.07.19 12:00 Hotdog Lunch ToGo für 43 TN 86 Stück

Parisienne (etwa 60 cm lang) 10.8 Stück
Mi 10.07.19 18:00 Bruschetta für 43 TN 10.8 Stück

Grundnahrungsmittel/Reis

Langkornreis 4.3 kg
So 07.07.19 12:00 Riz Casimir Vegetarisch für 43 TN 4.3 kg

Grundnahrungsmittel/Teigwaren

Hörnli 3.44 kg
So 07.07.19 18:00 Hackfleisch mit Hörnli und Apfelmues für 43 TN 3.44 kg

Knöpfli 4.3 kg
Do 11.07.19 18:00 Spätzli - Pfanne für 43 TN 4.3 kg

Nudeln 6.45 kg
Mi 10.07.19 18:00 Penne Cinque Pi für 43 TN 6.45 kg

Penne 8.6 kg
Sa 06.07.19 18:00 Teigwaren mit Tomatensause für 43 TN 8.6 kg

kleine Maccaroni 4.3 kg
Di 09.07.19 18:00 Älplermakkronen für 43 TN 4.3 kg

Konserven

Apfelmus 1.72 kg
So 07.07.19 18:00 Hackfleisch mit Hörnli und Apfelmues für 43 TN 1.72 kg

Erbsli und Rüebli 4.3 kg
Di 09.07.19 12:00 Chicken Nuggets für 43 TN 4.3 kg

Fruchtsalat 2.15 kg
So 07.07.19 12:00 Riz Casimir Vegetarisch für 43 TN 2.15 kg

Mais 1.29 kg
Sa 06.07.19 18:00 Gemischter Salat für 43 TN 1.29 kg

Tomatenpuree 430 g
Mi 10.07.19 18:00 Penne Cinque Pi für 43 TN 430 g

Tomatensauce Napoli 215 g
Sa 06.07.19 18:00 Teigwaren mit Tomatensause für 43 TN 215 g

Milchprodukte

Halbrahm 8.6 dl
Do 11.07.19 18:00 Spätzli - Pfanne für 43 TN 8.6 dl

Rahm 4.3 Liter
Di 09.07.19 18:00 Älplermakkronen für 43 TN 4.3 Liter

Vollrahm 8.6 Liter
Mo 08.07.19 12:00 Kartoffelstock Zucchetti für 43 TN 4.3 Liter

Mi 10.07.19 18:00 Penne Cinque Pi für 43 TN 4.3 Liter
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* angenäherte Umrechnung, z.B. kg -> Stück / TL -> g

Achtung: Unter Umständen wurden die Ausrüstungsgegenstände noch nicht in allen Rezepten erfasst!

Milchprodukte/Käse

Mozzarella 1.08 kg
Mi 10.07.19 18:00 Tomaten-Mozarella-Salat für 43 TN 1.075 kg

Parmesan 1.08 kg
Mi 10.07.19 18:00 Penne Cinque Pi für 43 TN 1.08 kg

Reibkäse 3.01 kg
Di 09.07.19 18:00 Älplermakkronen für 43 TN 2.15 kg

Do 11.07.19 18:00 Spätzli - Pfanne für 43 TN 860 g

Ausrüstung

Backtrennpapier
Di 09.07.19 12:00 Chicken Nuggets für 43 TN
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